Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Vitae Christi pars prima - Cod. Aug. perg. 22

[Reichenau ?], [15. Jh.]

Schmuckinitiale

[urn:nbn:de:bsz:31-41594](#)

vementem in hunc mundum. ego misericordiam tuam. ut animam meam. illumines. mentem inservies. cogitationes disponas. sensus conponas. sermones et actus diriges. quatinus angustatis auctor. et tenebraum amator. non me subripiat nec in me signum suum reperiatur. si verus es. tuas fulguris tuis procul. ame recedat ut per claram. et rectam sentiam ad te tuas auctore tendens ad tuam gloriam perueniam sempernam. Item. Quod iohannes confessus est se non esse ipm si eius pectora et thimbis autem christi mutuam mantibus. et cognitibus in corde suo de iohanne. a me forte esset christus in lege promissus. tum ppter omniabilem eius contemplari et orare. tum ppter se vire eius mecum. tum ppter doctrinam eius preuocam effidit. tum ppter baptismi nuntiatum. pharisei audita opinione. quam turbat habebat de iohanne. non continebat. qd sibi baptizandi officium ppter ordine legis. et traditionem eorum assumpsisset indebito et dubitantes in messias eet. amfavit ab iocpolinis ad iohannem. de super fidei existentem. sacerdotes et leuitas. in lege sapientes. ut ostros fident eum quis esset. et quae baptizaret. Sapientes tamen. et scribe. studebant. eum non esse christum. qd christus promissus fuit ex tribu iuda. Interrogatus ergo quis esset. confessus est veritate. et non negauit. hoc enim esset negare ipm christum. que est ipsa veritas. Unde sequitur. Et confessus est. quia non ego sum christus. In quo onus ad onerem. et contentionem queretur. quam adverbia et questionem audiit. ad hoc querebat quis esset. ut responderet eis. si esset. et non. Unde licet expresse non quereret.

Iohannes fuit ex aliis leui. Johanni ictu sciscato. mouet qd sit. ut cuius notit. qd quis culibz dese mouendas. si qd sit in persona. ppter qd instata ppter de his te ipm interrogari ut videtas qd interrogari de possis credere. Ppter ma ergo qd sit in mea. Ad hys tema etenio. Es en. o. bo. ut corpus tua. ut humilius qd supbia es. ut die sit. ut supra conser. et diuina. es. ut bo. i. ual. ratione ut uirable confiteris ut lucius. Hoc qd sit atro de. Tu qd es. O. supbia de natu. tua es. ut te humilius. si aer te exalteas. no spc. qdens scuallia. si aero sapientia no ho me utens. si beata beatitudo. rupio. sed ut de amb. mendaciu e xam. si dñe. et opa ipi no facit. Nel forte vnde dñs alicius fu. Et attende qd dicit. vos etia mei estis si fu. q ppter robi. Si qd neut' es. audies. Omnes dñs nob' nestio nos. Tertia qd est. quelle es. si i. for. mone. et aetna. in ten. et extor. ut attendas diligenter qd u. p. scuallia. qd u. de fecis. Tertia qd est. qd sis. Et scualli. statu. qd puer. p. scuallia. ut statu an possis. p. angusta. p. mite. ut statu qd est loco. in celo debet. Interrogatus qd qd est.

an ipm esset christus. hoc tamen scundum. Quid intendebant on corde. ut patet ex iohannis responsione. Confessus est se non esse quod non erat. non negauit se esse. qd erat. Confessus est. qd non esse christum. qd opm ovolgi publica habebant. et nonne priuit se esse xpri preciudicem. qd erat. Confessus est se non esse iudicem. non se negauit iudicem pectore. Confessus est se non esse ecclie sponsum. non se negauit sponsi amicum. Confessus est. se non esse verbum. non se negauit cypre vocem. Sic sic solide subsistit in se. ne humana opinione maneat aperet super se. Magis ei voluit insursumtatem suam humilietur. recognoscendo. me ambra xpri numeram qd eius nomen numerito usurpando ab ipso christa corpore abstoli. hic ergo nobis iohannis humilitas. qua nichil maius est. qd cum tante virtutis esset. et auctoritas apud iudeos. ut eum crederet christi nomen. Et tamen eleuatus in superbiam. usurpans nomen et honorem alienum. Ut enim ait. Quid deuoti famili. Et non solum ovo capte gloriam domini. sed et oblatam aonultus respue. Sed hanc iohannis humilitatem luaserit oion habuit. qd gloriam diuinitatis usurpare sibi voluit. hanc etiam humiliacionem ppter oion habuerunt. qd diuine sapientie similitudinem sibi usurpare voluerunt. hanc etiam humilitatem ppter oion habuerunt. qd diuine sapientie similitudinem sibi usurpare voluerunt. hanc etiam humiliacionem ale analigius non habebit qd se extollens. diuimum sibi honorem usurparit. Et ad huc hodie. quida omittitur luciferum. ut tyram. qd se uideo. violet ppter. et ambitioni. qd se extollendo. orequit superioritatem querunt. Quida omittitur prothoplaustum. ut homines heretici. et mundane sapientie. qd voluit plus sapientiam oportet sapere. Quidam vero ppter